

## Offerte

TU Delft  
 T.a.v. De heer L de Almeida  
 Postbus 5024 - p/a SSC Finance  
 2600 GA DELFT  
 Nederland

*Afleveradres:*  
 TU Delft

Mekelweg 2  
 2628 CD DELFT  
 Nederland

**Offertenummer** : 210001059 - 2  
**Offertedatum** : 16-09-2024  
**Uw referentie** : WEB-AN-NL-493073  
**Totaal gewicht** : 29,14 kg

**Betaalconditie** : 30 dagen  
**Geldigheidsduur** : 30 dagen  
**Leverwijze** : DDP  
**Levertijd** : 7 Dagen

**Voor bestellingen kleiner dan € 250 rekenen wij € 15 administratiekosten aan.**

**Voor bestellingen boven € 20.000,- gelden afwijkende betalingscondities.**

Pos	Itemnummer	Omschrijving	Aantal	Eenheids prijs	Korting	Bedrag
10	0063094	Scharnier 8 40 Zn, weißaluminium ähnlich RAL 9006	12 st	€ 8,17	13,0%	€ 85,27
20	0041115	Winkelsatz 8 40x40	30 st	€ 6,87	13,0%	€ 179,31
30	0048048	Nutenstein V 8 St M8, verzinkt	18 st	€ 0,52	13,0%	€ 8,06
40	0038820	Kugelschnäpper 8 PA	7 st	€ 6,67	13,0%	€ 40,65
50	0048048	Nutenstein V 8 St M8, verzinkt	113 st	€ 0,44	13,0%	€ 43,54
60	0045279 (7000009)	Profil 8 40x40 E, natur Lengte: 1600 mm	4 st	€ 26,24	13,0%	€ 91,30
70	0002630	Sägebearbeitung für kleine Querschnitte	4 st	€ 3,14		€ 12,56
80	0045279 (7000009)	Profil 8 40x40 E, natur Lengte: 900 mm	4 st	€ 14,76	13,0%	€ 51,36
90	0002630	Sägebearbeitung für kleine Querschnitte	4 st	€ 3,14		€ 12,56
100	0045279 (7000009)	Profil 8 40x40 E, natur Lengte: 660 mm	5 st	€ 10,82	13,0%	€ 47,08
110	0002630	Sägebearbeitung für kleine Querschnitte	5 st	€ 3,14		€ 15,70
120	0045279 (7000009)	Profil 8 40x40 E, natur Lengte: 820 mm	2 st	€ 13,45	13,0%	€ 23,40
130	0002630	Sägebearbeitung für kleine Querschnitte	2 st	€ 3,14		€ 6,28
135	0048054	Nutenstein V 8 St M5, verzinkt	14 st	€ 0,52	13,0%	€ 6,27
140		Transportkosten	1 st	€ 28,86		€ 28,86

**Offertenummer** : 210001059 - 2

Offertedatum : 16-09-2024

Uw referentie : WEB-AN-NL-493073

Totaal gewicht : 29,14 kg

**Betaalconditie** : 30 dagen

Geldigheidsduur : 30 dagen

Leverwijze : DDP

Levertijd : 7 Dagen

**Voor bestellingen kleiner dan € 250 rekenen wij € 15 administratiekosten aan.****Voor bestellingen boven € 20.000,- gelden afwijkende betalingscondities.**

<b>Totaal, Excl. BTW:</b>	<b>€ 652,20</b>
BTW 21,00%	€ 136,98
<b>Totaal, incl. BTW:</b>	<b>€ 789,18</b>

Met vriendelijke groet,

Palmyra Bussink-Vreeswijk